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Referat frå møte i FAU torsdag 20/1-22. 

 

Møtt: Gerd Rusdal, Anette Lohne, Tor Ove Ersland, Marie K. Grastveit, Heine Korneliussen,  

Ole Amundsen, Sylvia Orstad 

 

Ikkje møtt: Marte N Andersen 

 

  

 

 

Sak 32 21-22 

Godkjenning av referat frå førre møte. 

 

Sak 33 21-22 

Pandemihåndtering på skulen og kommunalt nivå 

Rektor rapporterer inn alle smittetilfeller blant elever/ansatte. 

Ved smitte sendes det varsel ut til det aktuelle trinn. Ved eventuell smitte i klasse er ny anbefaling 

at det undersøkes hvor mange nærkontakter vedkommende har hatt. 

Skolen har et lager av tester som skal tas i bruk ved et eventuelt utbrudd.  

Elevene tester seg to ganger i uken, måndag og torsdag.  

Ved negativt testsvar begge tester avsluttes testingen. Testingen er frivillig. 

Det har foreløpig vært lite smitte ved skolen, god kontroll på situasjonen. 

Ved et eventuelt større utbrudd må skole og kommuneoverlege vurdere om skolen skal endre til nytt 

lys etter trafikklysmodellen. Grønt nivå per dags dato. 

 

Sak 34 21-22 

Korleis vil FAU forholda seg til aukande bruk av ulike el-kjøretøy? 

Hvordan stiller FAU seg til bruk av EL-kjøretøy.  

Ved andre skoler har FAU fått stoppet denne bruken.  

Dette er til tider et problem ved skolen da farten er stor og det vises lite hensyn. 

Bekymring for at noe skal skje i møte med mye trafikanter. 

Saken tas opp i samarbeid med FAU ved ungdomsskolen. 

 

 

Sak 35 21-22 

Nye 1.trinn 

Skolen har sendt ut invitasjon til foresatte for elever som skal starte i 1 klasse til høsten. 

Per dags dato teller gruppen rundt 45 elever, de fleste frå lokale barnehager på Kvernaland og 

Orstad. Møtet vil bli holdt digitalt som i fjor. Når gruppene er satt vil det inviteres til vanlige møter. 

Skolen har et veldig bra samarbeid med barnehagene. 

Rektor er elles tilgjengelig ved behov. 
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Sak 36 21-22 

Storforeldremøte 

FAU har vært i kontakt med Pamela ( skulesjef ) da det er ønskelig at et tema for møte er Digital 

læring. Forslag om å kjøre et felles digitalt møte i samarbeid med fleire skoler i Time.  

Tidspunkt vil være rundt april/mai. 

FAU sjekker også om det er interessant å invitere ekstern foredragsholder  inn i møte. 

Skulesjefen kommer med en tilbakemelding til FAU. 

 

 

Sak 37 21-22 

Annet 

Skulen har foretatt en risikovurdering om bemanningssituasjonen ved eventuell høg smitte. 

Dei kan klare et fravær på 40%. 

De ansatte er slitne og kjenner belastningen etter lang tid med epidemihåndtering. 

 

Spørsmål om antall foreldremøter per år – FAU har bestemt at det skal være to møter i året. 

 

 

Neste møte blir torsdag 17/2-22. 

 

 

 

 

 

Refr Sylvia Orstad 

 

 

 

 

 


